ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Красноярск _______ _______________

О проведении культурно
развлекательного мероприятия
«Позвольте представиться»

В целях повышения качества образования обучающихся, реализации воспитательной
работы и молодежной политики ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России (далее - Университет)

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести культурно-развлекательное мероприятие «Позвольте представиться»
(далее - Мероприятие) 01.11.2023 года

Место проведения: Фармацевтический колледж
2. Утвердить программу мероприятия (приложение).
3. Заместителю руководителя фармацевтического колледжа Полко О.В.:
3.1 организовать проведение Мероприятия кафедрального внутривузовского уровня

по направлению духовно-нравственное воспитание в соответствии с утвержденной
программой;

3.2 не позднее, чем за два дня до даты проведения Мероприятия разместить на сайте
Университета в анонсах событий (раздел «Студентам») и новостной ленте (раздел
«Студентам») информационное сообщение о проведении данного мероприятия с
прикреплением настоящего распоряжения и программы.

4. Контроль за исполнением возложить на руководителя фармацевтического
колледжа Селютину Г.В..

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике И.А. Соловьева

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Заместитель руководителя
фармацевтического колледжа О.В. Полко

СОГЛАСОВАНО:

q Начальник учебно-методического управления

Руководитель фармацевтического колледжа

А.Ю. Крапошина

Г.В. Селютина z

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заместитель руководителя
фармацевтического колледжа
т. 227-14-60

О.В. Полко

Приложение№1

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Красноярский государственный медицинский
университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

Фармацевтический колледж

ПРОГРАММА
культурно-развлекательного мероприятия «Позвольте

Представиться»

Красноярск, 2023

ПРОГРАММА
культурно-развлекательного мероприятия

«Позвольте представиться»

Цель проведения:
культурно развлекательное мероприятие «Позвольте
представиться» проводится в целях направления формирования
общих компетенций, развития, стимулирования творческих
потенциалов студентов.

Задачи мероприятия
1. Содействие адаптации студентов первого года обучения
2. Развивать познавательную активность, творческий потенциал

обучающихся, культуру речи и общения, информационную
культуру.

Сроки и место проведения
Мероприятие состоится 1 ноября 2023г, в актовом зале с 15:20 до
17:00 Фармацевтического колледжа.

Краткое описание мероприятия
Традиционное ежегодное мероприятие, проводится в виде

творческого конкурса среди студентов первого курса
фармацевтического колледжа. Студенты отделений первых курсов,
представляют творческие номера, прошедшие предварительный
отбор для оценки жюри. Жюри оценивает их и определяет
победителей. Победители получают дипломы за 1,2,3 места.

Участники мероприятия
Студенты 1 курса специальностей:
34.02.01 Сестринское отделение

33.02.01 Фармация
31.02.01 Лабораторная диагностика

Организационный комитет мероприятия:
Заместитель руководителя фармацевтического колледжа Полко
О.В.,
Студенты Студенческого Совета фармацевтического колледжа
Янова В.А., Бабушкина К.И., Каравайкина Е.А., Масальцева К.Д.,
Гурков В.А., Ахмерова С.Р., Гриненко И.В.

Количество участников: 261

Мероприятие проводится для всех желающих, обучающихся в
фармацевтическом колледже для первых курсов всех отделений.

Порядок проведения мероприятия

Время Событие Место

15:30- 15:40 Вступительное слово от
организаторов конкурса

Проспект мира, 70
«Фармацевтический
колледж», 5 этаж,
Актовый зал

15:40-16.50 Показ творческих номеров от
команд студентов первых

курсов

Проспект мира, 70
«Фармацевтический
колледж», 5 этаж,
Актовый зал

16:50-17:00 Награждение команд
победителей конкурса

Проспект мира, 70
«Фармацевтический
колледж», 5 этаж,
Актовый зал